

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B013

ซื้ออะไหล่รถยนต์สำหรับการปรับชนิดบำรุงตามวงรอบ 11 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี	รหัส					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
			UNSPSC						
1	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5853	กรองน้ำมันหล่อลื่น VOLVO รุ่น B7R	6	ลูก	1,150	6,900.00
2	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5854	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง VOLVO รุ่น B7R	6	ลูก	1,045	6,270.00
3	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5807	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (ดักน้ำ) VOLVO รุ่น B7R	6	ลูก	1,850	11,100.00
4	K	5104010104	26101700	2940-35-570-6001	กรองอากาศ นอก-ใน (เครื่องยนต์) VOLVO รุ่น B7R	6	ชุด	6,500	39,000.00
5	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9043	ไส้กรองแอร์ดีเซลรถบรรทุก VOLVO รุ่น B7R	6	ลูก	6,800	40,800.00
6	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7279	กรองน้ำมันหล่อลื่น (3 ลูก) VOLVO รุ่น B11R	2	ชุด	3,690	7,380.00
7	K	5104010104	26101700	2940-35-571-6494	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง VOLVO รุ่น B11R	2	ลูก	1,045	2,090.00
8	K	5104010104	26101700	2940-35-571-6495	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (ดักน้ำ) VOLVO รุ่น B11R	2	ลูก	2,585	5,170.00
9	K	5104010104	26101700	2940-35-571-6493	กรองอากาศ (นอก-ใน) VOLVO รุ่น B11R	2	ชุด	6,500	13,000.00
10	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9044	ไส้กรองแอร์ดีเซลรถบรรทุก VOLVO รุ่น B11R	2	ลูก	6,800	13,600.00
11	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7281	กรองน้ำมันเพาเวอร์ VOLVO รุ่น B11R	2	กล่อง	760	1,520.00
(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	146,830.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

น.ท.

หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.